Bata O1 478 2013

A e,

Provincia Regionale di Messina
Denominata “Libero Consorzio Comunale”
i sensi della £.R, n. 8/2014

Direzione: Viil Ambiente
Servizio: TUTELA DELLE ACQUE E DELL'ARIA

H

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Revoca Ordinanza-Ingiunzione n. 25/15 del 25.01.2015 a carico del Sig. Mineo Fabio.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N 29§ del 29-1- 204§

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA I'Ordinanza - Ingiunzione n® 25/15 del 25.01.2015, emessa a carico del Sig. Mineo
Fabio, con la quale veniva irrogata sanzione amminisirativa di € 51, per aver
praticato attivitd di campeggio lungo I'arenile della baia di Marinello, a seguito di
contestazione elevata dal Servizio di Sorveglianza Riserva Naturale “Marinello” della
Provincia Regionale di Messina;

VISTA la ricevuta, fatta pervenire via fax dal Sig. Mineo, comprovante 'avvenuto versamento
di £ 51, relativo al pagamento in misura ridotta ad oblazione del verbale n. 15 del
15.08.2014, da cui & scaturita Vordinanza oggetto della presente determinazione,;

RITENUTO di dover procedere alla revoca dell’Ordinanza-Ingiunzione n° 25/15 del 25.01.2015, in
quanto il Sig. Mineo ha dimostrato di avere effettuato il pagamento in misura ridotta
della somma indicata nel verbale di contestazione;

RITENUTO per i motivi sopra esposti, di dover procedere alla revoca della suddetia ordinanza;




VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

VISTO lo Statuto provinciale;

PROPONE
Per guanio in premessa,
1} Di revocare I'Ordinanza-Ingiunzione n® 25/15 del 25.01.2015 emessa a carico del Sig. Mineo
Fabio, con la quale veniva irrogata sanzione amministrativa di £ 51, per aver praticato attivita
di campeggio lungo I'arenile della baia di Marinello, a seguito di contestazione elevata dal Servizio

di Sorveglianza Riserva Naturale “Marinetlo” della Provincia Regionale di Messina;

. il Responsabile del procedimento
Istruttore Direttivo Amministrativo

t
1 %

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;
CONSIDERATO che la stessa € conforme aiie disposizioni di ieggi e ai regoiamenti attuaimente vigenti e
che non comporta impegni di spesa;
DETERMINA
1) Di revocare {'Ordinanza-Ingiunzione n°® 25/15 de! 25.01.2015 emessa a carico del Sig. Mineo
Fabio, con la quale veniva irrogata sanzione amministrativa di € 51, per aver praticato attivita
di campeggio lungo I'arenile della baia di Marinello, a seguito di contestazione elevata dal Servizio

di Sorveglianza Riserva Naturale “Marinello” della Provincia Regionale di Messina;

n_ 23 03 245 OJ%QW
/Y




Sulla presente determinazione dirigenziale, al sensi defl’art.5 del Regolamente sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarits tecnico amministrativa

favorevole,

II DIRIG Q_/]

23 ’ ﬁi Zalf

3

Parere Preventive Reégolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90}

St esprime parere E%OKE’:V’JLZ in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni; ‘
A norma dell'art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap. impegno n.

[N f?}_:ﬁlﬁ

~o BIF, 1 8,0, 72 UG- BEERD

\M‘i‘g:hcﬁl_‘ﬁip Il Disigente del Serv:zuo Fmanaano
/

VYISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compaiibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e can le
regole di finanza pubblica (art.9 comyna 1 let§.a} punto 2 del D.L. 78/2009)
Il Responsabile del Servizio IE DIRIGE IL BIRIGENTE %

—

s




